
 

 STADTSPORTBUND OBERHAUSEN

 STADTMEISTERSCHAFT 2004

 Bogenschießen Hallen Runde
 .

Schützenklasse SpO 6.20.1

 D1 D2 D3 D4 Total

1. 3A Granieczny, Thorsten BSC Oberhausen Rec 284 285 0 0 569

2. 3D Niewerth,Bernd Bsc Oberhausen Rec 286 279 0 0 565

3. 1C Hoffmeister, Gerald BSC Oberhausen Rec 261 264 0 0 525

4. 1D Fleischmann, Marco BSC Oberhausen Rec 275 248 0 0 523

5. 2C Biermann, Stephan BSC Oberhausen Rec 250 238 0 0 488

6. 3C Knops, Markus BSC Oberhausen Rec 191 221 0 0 412

7. 2D Kittel, Carsten BSC Oberhausen Rec 166 159 0 0 325

Damenklasse SpO 6.20.1

 D1 D2 D3 D4 Total

1. 5B Ortz, Martina BSC Oberhausen Rec 278 270 0 0 548

2. 5A Imping, Diana BSC Oberhausen Rec 241 245 0 0 486

3. 3C Weißmüller-Granieczny Andrea BSC Oberhausen Rec 241 243 0 0 484

4. 10D Brunsberg, Bettina BSC Oberhausen Rec 193 234 0 0 427

5. 4C Brunner,Karin BSC Oberhausen Rec 200 198 0 0 398

6. 4A Fleischmann, Daniela BSC Oberhausen Rec 187 134 0 0 321

Schülerklasse A SpO 6.20.2

 D1 D2 D3 D4 Total

1. 7A Atrops, Jens BSC Oberhausen Rec 246 243 0 0 489

2. 7C Wegener, Christian BSG 1862 Oberhausen Rec 237 244 0 0 481

3. 11B Brunsberg, Thorben BSC Oberhausen Rec 230 230 0 0 460

4. 7B Schramm, Benedikt BSV 1882 Osterfeld Rec 134 152 0 0 286

Schülerklasse A weiblich SpO 6.20.2

 D1 D2 D3 D4 Total

1. 11A Salwick, Katharina BSC Oberhausen Rec 261 255 0 0 516

Schülerklasse B SpO 6.20.2

 D1 D2 D3 D4 Total

1. 8C Kamp, Justin BSC Oberhausen Rec 203 216 0 0 419

Schülerklasse B weiblich SpO 6.20.2
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 8A Weihrach, Christiane BSC Oberhausen Rec 185 175 0 0 360

Schülerklasse C SpO 6.20.2

 D1 D2 D3 D4 Total

1. 8C Stache, Patrik BSV 1882 Osterfeld Rec 195 199 0 0 394

Schülerklasse C weiblich SpO 6.20.2

 D1 D2 D3 D4 Total

1. 8A Stache, Vanessa BSV 1882 Osterfeld Rec 209 185 0 0 394
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Jugendklasse SpO 6.20.3

 D1 D2 D3 D4 Total

1. 12A Grau, Marvin BSC Oberhausen Rec 260 269 0 0 529

2. 12B Rayczik, Nils BSC Oberhausen Rec 245 253 0 0 498

3. 6A Pfingst, Stephan BSC Oberhausen Rec 224 235 0 0 459

4. 6B Brun, Christian Grün Weiß Holten Rec 193 213 0 0 406

Juniorenklasse A SpO 6.20.4

 D1 D2 D3 D4 Total

1. 5A Paaßen, Daniel BSC Oberhausen Rec 154 171 0 0 325

Juniorenklasse A weiblich SpO 6.20.4

 D1 D2 D3 D4 Total

1. 12C Seiwert, Marina BSC Oberhausen Rec 246 205 0 0 451

2. 10B Salwick, Claudia BSC Oberhausen Rec 195 207 0 0 402

Juniorenklasse B SpO 6.20.4

 D1 D2 D3 D4 Total

1. 2B Ortz, Michael BSG 1862 Oberhausen Rec 261 271 0 0 532

2. 5D Schmidt, Benjamin BSC Oberhausen Rec 228 237 0 0 465

Altersklasse SpO 6.20.5

 D1 D2 D3 D4 Total

1. 4A Zilch, Harald BSC Oberhausen Rec 280 289 0 0 569

2. 5C Vorhoff, Dieter BSC Oberhausen Rec 282 277 0 0 559

3. 2D Hammer, Rolf BSC Oberhausen Rec 273 276 0 0 549

4. 2C Werner, Wolfgang BSC Oberhausen Rec 276 272 0 0 548

5. 3D Kräft, Lothar BSC Oberhausen Rec 272 272 0 0 544

6. 2A Urbahn, Reiner BSC Oberhausen Rec 271 268 0 0 539

7. 9A Mayer, Andreas BSC Oberhausen Rec 241 252 0 0 493

8. 4B Dunio, Hans Joachim BSC Oberhausen Rec 244 247 0 0 491

9. 12D Trappmann, Dirk BSC Oberhausen Rec 225 201 0 0 426

10. 1B Manko, Werner Grün Weiß Holten Rec 150 118 0 0 268

Damen Altersklasse SpO 6.20.5

 D1 D2 D3 D4 Total

1. 5B Biadala, Rita BSC Oberhausen Rec 224 231 0 0 455

Seniorenklasse SpO 6.20.6

 D1 D2 D3 D4 Total

1. 1A Weihrauch, Hugo BSC Oberhausen Rec 257 252 0 0 509

Seniorenklasse B SpO 6.20.6

 D1 D2 D3 D4 Total

1. 4D Bergmann, Hans BSC Oberhausen Rec 225 237 0 0 462

Schützenklasse Comp. SpO 6.25.1

 D1 D2 D3 D4 Total

1. 2A Wangen, Gerhard BSC Oberhausen Com 291 294 0 0 585

2. 9A Muth, Klaus BSC Oberhausen Com 284 287 0 0 571

3. 3B Cozien, Eric BSC Oberhausen Com 272 283 0 0 555

4. 9B Salwick, Peter BSC Oberhausen Com 269 266 0 0 535
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Damenklasse Comp. SpO 6.25.1
 D1 D2 D3 D4 Total

1. 7A Bauditz, Andrea BSC Oberhausen Com 266 268 0 0 534

Juniorenklasse Comp SpO 6.25.4

 D1 D2 D3 D4 Total

1. 4D Berns, Andreas BSC Oberhausen Com 278 283 0 0 561

2. 4C Urbahn, Bastian BSC Oberhausen Com 275 279 0 0 554

3. 10C Horstig, Tobias BSC Oberhausen Com 271 279 0 0 550

4. 5D Lang, Christian Grün Weiß Holten Com 269 272 0 0 541

5. 6C Gohres, Markus Grün Weiß Holten Com 262 263 0 0 525

6. 6A Schreiber, Sebastian BSC Oberhausen Com 269 252 0 0 521

7. 10A Fuhrmann, Christopher BSC Oberhausen Com 251 258 0 0 509

8. 7C Halbach, Jonas Grün Weiß Holten Com 239 250 0 0 489

9. 6D Stroband, Alexander Grün Weiß Holten Com 212 244 0 0 456

Altersklasse Comp. SpO 6.25.5

 D1 D2 D3 D4 Total

1. 9B Reske, Siegfried BSC Oberhausen Com 283 281 0 0 564

2. 1B Scherer, Klaus BSC Oberhausen Com 272 263 0 0 535

Damen Altersklasse Comp SpO 6.25.5

 D1 D2 D3 D4 Total

1. 6B Urbahn, Petra BSC Oberhausen Com 274 275 0 0 549

2. 7B Werner, Karin BSC Oberhausen Com 251 262 0 0 513

Seniorenklasse Comp. SpO 6.25.6

 D1 D2 D3 D4 Total

1. 1A Peters, Willi BSC Oberhausen Com 280 276 0 0 556

2. 2B Gotovka, Herbert BSC Oberhausen Com 277 276 0 0 553

3. 1C Fiebich, Adolf BSC Oberhausen Com 265 268 0 0 533

4. 5C Granieczny, Johann BSC Oberhausen Com 240 252 0 0 492

5. 1D Wiesner, Hans BSC Oberhausen Com 254 225 0 0 479

Seniorinnen Comp SpO 6.25.6

 D1 D2 D3 D4 Total

1. 9D Granieczny, Anita BSC Oberhausen Com 264 261 0 0 525

2. 9C Kleipaß, Gerda BSC Oberhausen Com 258 261 0 0 519
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 STADTSPORTBUND OBERHAUSEN

 STADTMEISTERSCHAFT 2004

 Bogenschießen Hallen Runde
 .

 

 Mannschaft Schützenklasse
.

 1. Bogensportclub Oberhausen 3A Granieczny, Thorsten 569

 1C Hoffmeister, Gerald 525

 1D Fleischmann, Marco 523 1617
.

 2. Bogensportclub Oberhausen 2C Biermann, Stephan 488

 3C Knops, Markus 412

 2D Kittel, Carsten 325 1225

 

 Mannschaft Damenklasse
.

 1. Bogensportclub Oberhausen 5A Imping, Diana 486

 5B Biadala, Rita 455

 10D Brunsberg, Bettina 427 1368
.

 2. Bogensportclub Oberhausen 5B Ortz, Martina 548

 3C Weißmüller-Granieczny 484

 4A Fleischmann, Daniela 321 1353

 

 Mannschaft Schülerklasse A
.

 1. Bogensportclub Oberhausen 11A Salwick, Katharina 516

 7A Atrops, Jens 489

 11B Brunsberg, Thorben 460 1465

 

 Mannschaft Jugendklasse
.

 1. Bogensportclub Oberhausen 12A Grau, Marvin 529

 12B Rayczik, Nils 498

 6A Pfingst, Stephan 459 1486

 

 Mannschaft Juniorenklasse A
.

 1. Bogensportclub Oberhausen 5D Schmidt, Benjamin 465

 12C Seiwert, Marina 451

 10B Salwick, Claudia 402 1318

 

 Mannschaft Altersklasse
.

 1. Bogensportclub Oberhausen 4A Zilch, Harald 569

 5C Vorhoff, Dieter 559

 3D Kräft, Lothar 544 1672
.

 2. Bogensportclub Oberhausen 2D Hammer, Rolf 549

 2C Werner, Wolfgang 548

 2A Urbahn, Reiner 539 1636
.

 3. Bogensportclub Oberhausen 1A Weihrauch, Hugo 509

 9A Mayer, Andreas 493

 4B Dunio, Hans Joachim 491 1493
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 Mannschaft Schützenklasse Comp.
.

 1. Bogensportclub Oberhausen 2A Wangen, Gerhard 585

 9A Muth, Klaus 571

 9B Reske, Siegfried 564 1720
.

 2. Bogensportclub Oberhausen 3B Cozien, Eric 555

 2B Gotovka, Herbert 553

 1B Scherer, Klaus 535 1643
.

 3. Bogensportclub Oberhausen 1A Peters, Willi 556

 1C Fiebich, Adolf 533

 1D Wiesner, Hans 479 1568

 

 Mannschaft Damenklasse Comp.
.

 1. Bogensportclub Oberhausen 6B Urbahn, Petra 549

 7A Bauditz, Andrea 534

 7B Werner, Karin 513 1596

 

 Mannschaft Juniorenklasse Comp
.

 1. Bogensportclub Oberhausen 4D Berns, Andreas 561

 4C Urbahn, Bastian 554

 6A Schreiber, Sebastian 521 1636
.

 2. Grün Weiß Holten 5D Lang, Christian 541

 6C Gohres, Markus 525

 7C Halbach, Jonas 489 1555
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